

آغاز به کار نمایشگاه قطعات خودرو در شیراز

نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی و تخصصی قطعات خودرو در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس در شهرک گلستان گشایش یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس، حمیدرضا ایزدی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس در حاشیه این آیین عنوان کرد: برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی قطعات خودرو تأثیری بسزا در رسیدن به اهداف مدنظر در زمینه جهش تولید است و موجب رونق فعالیت‌های خرد و کلان اقتصادی می‌شود.

او افزود: هدف در سال جهش تولید این است که کارگاه‌های نیمه‌فعال را به مرحله تولید در ظرفیت بالا برسانیم و کارگاه‌های تعطیل شده را به چرخه تولید بازگردانیم. ایزدی ادامه داد: برخی کارگاه‌های درحال احداث در استان فارس تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌اند؛ اما برای تکمیل ۴۰ درصد باقیمانده با مشکلاتی مواجه‌اند و تلاش می‌کنیم با همین میزان پیشرفت به بهره‌برداری برسند.

خبر



با حضور مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس صورت گرفت:

آغاز عملیات اجرایی طرح بهسازی و تعریض محور شیراز - کرونی



با حضور مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس عملیات بهسازی محور شیراز-کرونی با هدف ارتقای ایمنی و تسهیل در تردد آغاز گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، علیرضا سیاهپور در حاشیه آغاز این طرح گفت: این طرح در راستای تردد ایمن و روان (با رویکرد کاهش تصادفات و تسهیل در تردد) با اعتبار ۴۵ میلیارد ریال و در مدت ۴ ماه اجرا می‌گردد. وی در خصوص جزئیات اجرایی این طرح تصریح کرد: در این طرح با اجرای تعریض محور و تفکیک ترافیک عبوری رفت و برگشت، ایمن‌سازی تردد وسایل نقلیه ارتقاء می‌یابد. سیاهپور اضافه کرد: این عملیات اجرایی شامل خاکبرداری،

تقدیر اعضای ستاد دانشگاهی مدیریت کووید ۱۹ از گروه طلاب جهادی شهید مسرور



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: با توجه به پایبند بودن مردم به امور اعتقادی و نگرانی‌های آنان در مورد نحوه انجام امور شرعی جانب‌خستگان کرونا، از تلاش‌های گروه طلاب جهادی مسرور و اجرای امور شرعی برای دفن جانب‌خستگان کرونا در فارس تقدیر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی

او در بخش دیگری ضمن اعلام انجام هزار و ۵۴۹ مورد نمونه آزمایش کرونا طی روز گذشته تاکنون در آزمایشگاه‌های تشخیصی مولکولی مورد تأیید وزارت بهداشت در استان فارس؛ به بررسی آمار مبتلایان، موارد مرگ و میر، افراد بستری و بهبودیافته، روند خدمت‌رسانی به مبتلایان و موارد مشکوک در مراکز درمانی و عملکرد آزمایشگاه‌های تشخیصی کروناویروس پرداخت. عبدالرسول همتی معاون بهداشت دانشگاه نیز در این نشست با ارائه توضیحاتی درباره پروتکل‌های بهداشتی برای تدفین متوفیان کرونا، از فعالیت جهادی گروه طلاب جهادی شهید مسرور قدردانی کرد. علی اکبری معاون درمان دانشگاه نیز گزارشی از شیوه خدمت‌رسانی به مراجعان و مبتلایان در مراکز درمانی و بیمارستان‌های شیراز و شهرستان‌های تحت پوشش دانشگاه ارائه داد.

شهردار منطقه هفت شیراز عنوان کرد:

کاشت گل‌های فصلی در معابر، بوستان‌ها و میادین سطح منطقه هفت



شهردار منطقه هفت گفت: در راستای ارائه خدمت هر چه بهتر به شهروندان و همچنین با هدف طراوت بخشیدن و زیباسازی در معابر، پارک‌ها و میادین، عملیات کاشت

عمومی شهرداری منطقه هفت سعید معصومی افزود: با توجه به اهمیت و ضرورت فضای سبز و همچنین زیبایی بصری، شهرداری منطقه هفت در فصل تابستان اقدام به کاشت ۱۵ هزار مربع گل فصلی اعم از آهار، جعفری، برگ زنگ، تاج‌خروسی، رعنا زیبا، پرپوش، اطلسی ... نموده است. معصومی افزود: کاشت گل و گیاه، هرس، سم‌پاشی و آفت زدایی درختان، ایجاد و اصلاح آبخورد درختان، تعمیر و نظافت دستگاه‌های ورزشی و بازی‌های کودکان، ترمیم جداول و آب‌نماها، تابلوهای راهنمایی و شناسایی در بوستان‌ها، رسیدگی به شبکه روشنایی بوستان‌ها و نظافت

نماینده مردم شیراز و زرکان در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد:

کمک به کتابخانه‌ها از اولویت‌های نمایندگان مجلس است



لازم است جذب کمک‌های خیرین در حوزه فرهنگ بیشتر شود و خیرین نیک‌اندیش استان را به‌سوی ساخت و تجهیز کتابخانه‌ها سوق دهیم. شیراز؛ تنها کلانشهر فاقد کتابخانه مرکزی در ایران مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس نیز در این دیدار با اشاره به نیاز این نهاد برای توسعه زیرساخت‌ها در شیراز، گفت: زیربنای کتابخانه‌های عمومی در شهر شیراز با حد مطلوب فاصله بسیاری دارد و باید در این خصوص برنامه‌ریزی

کرد. روح‌الله منوچهری با بیان اینکه شیراز تنها کلانشهری است که کتابخانه مرکزی ندارد، به لزوم تعیین تکلیف دو پروژه مهم کتابخانه‌ای در شیراز اشاره کرد و گفت: خوشبختانه پس از چندین سال پیگیری، زمین کتابخانه مرکزی شیراز تعیین شده و در مرحله واگذاری است. همچنین پروژه بهسازی کتابخانه عمومی شهید دستغیب نیز از ابتدای سال آغاز شده است.

وی با اشاره به پایتختی کتاب شیراز، افزود: شیراز در حوزه کتاب‌خوانی پتانسیل و ظرفیتی بی‌نظیر دارد. در نظر داریم در سال ۹۹ که عنوان پایتخت کتاب ایران از آن شیراز است، شاهد تحول بسیاری در حوزه کتابخانه‌های عمومی این شهر باشیم.

منوچهری در ادامه با تأکید بر اینکه نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با کسری بودجه مواجه است، گفت: نبود توجه کافی در حوزه قانون‌گذاری نهاد کتابخانه‌های عمومی، این سازمان مردمی و خدمات رسان را با مشکلاتی روبه رو کرده است؛ ارائه طرحی کاربردی برای اصلاح تناقضات قانون‌گذاری و بودجه در مجلس گفت: زیربنای کتابخانه‌های عمومی در شهر شیراز با حد مطلوب فاصله بسیاری دارد و باید در این خصوص برنامه‌ریزی

رئیس سازمان صمت فارس خواستار شد؛ فراهم کردن شرایط ایجاد سرمایه‌گذاری‌های کلان در فارس



با نرخ بهره پایین توسط بانک‌ها و مؤسسات اعتباری با حداقل بروکراسی و استفاده حداکثری از ظرفیت کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در راستای حل مشکلات واحدهای صنعتی از دیگر راهکارهای مدنظر برای تحقق جهش تولید در استان است.

وی یادآوری کرد: با حمایت از سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی و ایجاد وفاق و همدلی بیشتر می‌توان بر مسائل و مشکلات کلان اقتصادی در راستای ایجاد رفاہ بیشتر برای مردم که رسالت ذاتی دولت و فعالان اقتصادی است، غلبه کرد. نماینده مردم شریف شهرستان‌های فیروزآباد، فرشبند، قیر و کارزین در مجلس شورای اسلامی، در این دیدار بر توسعه سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف صنعت، معدن و توسعه صادرات استان و منطقه تأکید کرد. مهدی فروردین در این دیدار گفت: استفاده بهینه از ظرفیت‌ها و بهره‌مندی بهینه از پتانسیل‌های موجود معادن و صنایع معدنی، گردشگری، کشاورزی، گسترش صنایع و تولید محصولات باکیفیت، می‌تواند منشأ خدمات ارزنده‌ای برای مردم شریف استان و حوزه‌های انتخابیه شود. وی با تقدیر از تلاش همکاران سازمان در حمایت از بخش‌های تولیدی استان، تسریع در توسعه فعالیت‌های اقتصادی، افزایش اشتغال پایدار، رسیدگی به پرونده اعطای تسهیلات واحدهای تولیدی مستقر در شهرستان‌های حوزه‌های انتخابیه را خواستار شد.

وی افزود: تکمیل زنجیره تولید در بخش‌های صنعتی و معدنی نیاز به حضور مستمر و مؤثر فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران در بازارهای جهانی دارد که تحقق این مهم امکان توسعه اقتصادی در بخش‌های مختلف را فراهم می‌کند.

رئیس سازمان صمت فارس گفت: فراهم کردن شرایط ایجاد سرمایه‌گذاری‌های کلان و احداث کارخانه‌های بزرگ در راستای تولید محصولات رقابت‌پذیر جزء استراتژی‌ها و سیاست‌های سازمان و از جمله راهکارهای تحقق جهش تولید در اقتصاد مقاومتی، ایجاد اشتغال پایدار و رفع بیکاری در شهرستان‌های فیروزآباد، فرشبند، قیر و کارزین است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس نماینده مردم شهرستان‌های فیروزآباد، فرشبند، قیر و کارزین با رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس در خصوص اولویت‌های سرمایه‌گذاری، بهره‌مندی از ظرفیت‌ها و پتانسیل منطقه‌ای، توسعه فعالیت‌های اقتصادی و ایجاد صنایع بزرگ در حوزه‌های انتخابیه خود دیدار و گفتگو کرد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس ضمن برشمردن میزان قابلیت‌ها، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های صنعتی، معدنی و تجاری شهرستان‌های فیروزآباد، فرشبند، قیر و کارزین گفت: با توجه به پتانسیل‌های معدنی، تولیدی و تجاری در سه شهرستان فوق‌الذکر، فراهم کردن شرایط ایجاد سرمایه‌گذاری‌های کلان و احداث کارخانه‌های بزرگ در راستای تولید محصولات رقابت‌پذیر جزء استراتژی‌ها و سیاست‌های سازمان و از جمله راهکارهای تحقق جهش تولید در اقتصاد مقاومتی، ایجاد اشتغال پایدار و رفع بیکاری در شهرستان‌های مذکور است. حمیدرضا ایزدی گفت: افزایش بهره‌وری واحدهای تولیدی از طریق بازسازی، نوسازی و بروز رسانی ماشین‌آلات و تجهیزات خط تولید، پیگیری جهت تخصیص اعتبار و اعطای تسهیلات سرمایه در گردش

اجرای طرح همیار دانشجو در دانشگاه شیراز

طرح همیار دانشجو در دانشگاه شیراز با موفقیت اجرا شد. در این طرح، کمیته‌های مختلفی شامل آموزشی، مالی، رفاهی، روانشناختی، فرهنگی و اجتماعی، فنی، نظارت و ارزیابی تشکیل شده است. مدیر فرهنگی دانشگاه شیراز با اشاره به برگزاری جلسات توجیعی و آموزشی، پژوهشی، مالی، رفاهی، روانشناختی و فرهنگی دانشجویان این دانشگاه طرح همیار دانشجو را با موفقیت اجرا کرده است. او، با اشاره به شیوع کرونا ویروس و تغییر نوع فعالیت دانشگاه‌ها و اهمیت یافتن آموزش الکترونیک به جای آموزش حضوری، اجرای طرح همیار دانشجو را راهکاری برای به حداقل رساندن مشکلات دانشجویان دانست. دبیر طرح همیار دانشجوی دانشگاه شیراز، در خصوص روند اجرای طرح همیار دانشجو بیان کرد: پس از طرح ایده اولیه کارشناسان حوزه فرهنگی دانشگاه و تکمیل آن با حضور گروه‌های فعال دانشجویی و مشاوران با اساتید دانشکده‌های علوم تربیتی و روان‌شناسی، برنامه مورد نظر از سوی هیئت‌رئیس دانشگاه تصویب

شد. و اجرایی شد. حفظی تصریح کرد: در این طرح، کمیته‌های مختلفی شامل آموزشی، مالی، رفاهی، روانشناختی، فرهنگی و اجتماعی، فنی، نظارت و ارزیابی تشکیل شده است. مدیر فرهنگی دانشگاه شیراز با اشاره به برگزاری جلسات توجیعی و آموزشی، پژوهشی، مالی، رفاهی، روانشناختی و فرهنگی دانشجویان این دانشگاه طرح همیار دانشجو را با موفقیت اجرا کرده است. او، با اشاره به شیوع کرونا ویروس و تغییر نوع فعالیت دانشگاه‌ها و اهمیت یافتن آموزش الکترونیک به جای آموزش حضوری، اجرای طرح همیار دانشجو را راهکاری برای به حداقل رساندن مشکلات دانشجویان دانست. دبیر طرح همیار دانشجوی دانشگاه شیراز، در خصوص روند اجرای طرح همیار دانشجو بیان کرد: پس از طرح ایده اولیه کارشناسان حوزه فرهنگی دانشگاه و تکمیل آن با حضور گروه‌های فعال دانشجویی و مشاوران با اساتید دانشکده‌های علوم تربیتی و روان‌شناسی، برنامه مورد نظر از سوی هیئت‌رئیس دانشگاه تصویب

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد: اجرای پنج پروژه عمرانی با رویکرد شهروند محوری در منطقه ۴ شیراز



شهردار منطقه چهار شیراز از اجرای پنج پروژه عمرانی در راستای بازآفرینی فضاهای شهری با رویکرد شهروند محوری در سطح این منطقه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار سروی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: شناسایی فضاهای رها شده و بلااستفاده شهری در سطح منطقه چهار در دستور کار

منطقه است که در طول هشت ماه گذشته در کنار دیگر پروژه‌ها، عملیات عمرانی پنج پروژه در راستای موارد مذکور در سطح منطقه چهار آغاز شد. وی افزود: مجموع مساحت این پروژه‌ها ۲۷ هزار مترمربع است که شامل ساماندهی ضلع شمالی حاشیه بلوار رحمت حد فاصل بلوار سفیر به طرف خیابان صفایی شمالی، پارک محله تل بادی، طراحی و بهسازی پارک محله جانبازان، بازآفرینی فضای شهری بلوار عدالت جنب تقاطع غیر همسطح عدالت و همچنین فضای زیرین پل شهدای کهن است که سه پروژه به

اتمام رسیده و دو پروژه دیگر در حال اجراست. مهندس سروی ادامه داد: از اهداف مهم اجرای اینگونه پروژه‌ها، این است که بتوانیم حیات اجتماعی را به این محیطها بازگردانیم و این امر سبب شود شهروندان درعرصه‌های عمومی هم آمده و فضاهای سرزنده، مطلوب و جذاب برای آنها فراهم شود.

سروی گفت: علاوه بر موارد ذکر شده، از اهداف دیگر اجرای این پروژه‌ها می‌توان به رفع نقاط بی‌دفاع شهری، ارتقا آرامش شهروندان، زیباسازی محیط، ارتقا تعاملات اجتماعی ساکنین و همچنین نوسازی فضای شهری اشاره کرد. وی در پایان گفت امیدواریم با این رویکرد و با شناسایی این فضاها و همچنین با طراحی مناسب نسبت به بوجود آمدن فضای سرزنده، کارآمد و پویا برای شهروندان در منطقه چهار اقدام و رضایت شهروندان را بیش از پیش فراهم آوریم.